様式第１号（第３条関係）
売買参加者承認申請書
申請日　　　　年　　　月　　　日

宮崎市長　殿

住　　所

名　　称

代表者名
　宮崎市中央卸売市場業務条例第２８条及び宮崎市公設地方卸売市場業務条例第２３条の規定により、売買参加者の承認を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	取扱品目の種類
	青果部　　・　　　花き部　　　・　　　水産物部

	住所

	電話番号

	商号

	代表者名

	年　　月　　日生

	企業形態
	１　合名　　２　合資　　３　株式　　４　有限　　５　個人

６　組合　　７　その他（　　　　　　　）

	資本金
	円
	出資金
	円

	役員
	役職名
	氏名
	生年月日
	住所

	買受予想額
	年間　　　　　　　　　万円

（注）申請者が個人であるときは、資本金又は出資金及び役員の欄は記入しないこと。
〔誓　約　書〕
１．卸売市場法関係法令、宮崎市中央卸売市場業務条例及び宮崎市公設地方卸売市場業務条例並びに各条例施行規則並びにこれらに基づく要綱、要領、指示に従い、誠実かつ更正に取引をいたします。

２．宮崎市中央卸売市場業務条例第２８条第３項及び宮崎市公設地方卸売市場業務条例第２３条第３項の各号のいずれにも該当しません。

３．売買参加者承認申請書及びその添付書類に虚偽の記載はありません。

上記のとおり誓約いたします。
氏名（自署）